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Verein Abri – Wohnheim Erzenberg K Nadine Bucher Ochsengasse 6 061 902 01 33 Heimleitung 
erzenberg@abri.ch 
www.abri.ch 

Alterstagesstätte „Zum Lebenslauf“ K Carmela Flückiger und 
Esther Meyer 

Poststrasse 5 061 981 52 52 info@alterstagesstaette.ch 
www.alterstagesstaette.ch 

 P Anne Bucher Tecknauerstrasse 85 061 981 64 23 Förderverein 
bucher.anne@bluewin.ch 

 P Marcel W. Buess Landstrasse 17 
4452 Itingen 

061 973 28 88 Trägerverein 
mwbuess@bluewin.ch 

Altpfadfinder Verein Farnsburg (APV) P Patrick Amann Chrummacherweg 4a 061 971 64 32 patrick.amann@datacomm.ch 

Auenland P Christian Freivogel Langmattweg 1 079 683 79 05 christianfreivogel@gmail.com 

Basel Afghan Cricket Club P Malyar Stanikzei Schulgasse 8 078 203 60 50 daimzei.stanikzei@gmail.com 

Bewegungsgruppe Gelterkinden K Anita Imhof Hofackerweg 10 
4496 Kilchberg 

061 981 53 22 
079 745 46 76 

anita.imhof@eblcom.ch 

 P Ellen Heuberger Ribi 1 
4466 Ormalingen 

061 981 24 67 ellheub@bluewin.ch 

Bezirksschwingklub Sissach P Andreas Kohler Dorackerweg 9 
4448 Läufelfingen 

079 511 04 64 praesident@sksissach.ch 
www.sksissach.ch 

 K Christian Fritz Adelgasse 16 
4446 Buckten 

079 291 05 10 Leiter Aktive 
aktivschwinger@sksissach.ch 

 K Stefan von Rotz Staufenstrasse 64 
4451 Wintersingen 

078 860 43 82 Leiter Jungschwinger 
jungschwinger@sksissach.ch 

Blockflöten-Forum 4460 K Doris Mangold Hauptstrasse 16 
4497 Rünenberg 

061 981 63 96 d.mangold@bluewin.ch 
www.blockfloeten-forum4460.ch 

Bienenzüchterverein Sissach P/K Thomas Nyffeler Obere Etzmatten 5 
4467 Rothenfluh 

079 873 62 10 www.bienensissach.ch 
nyffeler.thomas@outlook.com 

Verein Bierchäller P Caspar Baader Ochsengasse 19 061 985 20 20 www.bierchaeller.ch 
caspar.baader@baaderlex.ch 

Bürgerlicher Zusammenschluss Gelterkinden 
BZG 

K Sonia Gubitoso Menzel Keltenweg 5 078 678 19 99 s.gubitoso@bluewin.ch 

Bob- und Skeletonclub Baselland P Nicolas Albrecht Maloyaring 1 
4466 Ormalingen 

P 079 320 31 33 raceteam.albrecht@bluewin.ch 
www.bcbl.ch 

 K Martin Galliker Brühlstrasse 24 
5037 Muhen 

078 620 30 96 Sportchef 
martin.galliker@gallikerbob.ch 

Verein Claro Weltladen Gelterkinden K Claro Weltladen Bohnygasse 3 061 981 43 46 claro.gelterkinden@bluewin.ch  

 P Anna Schneider    
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cherusgaelti.ch P Stephan Béhé Rauracherweg 5 079 774 99 43 s.behe@gmx.net 

Cotton Pickers K Christian Fiechter Im Klosteracker 12 
4102 Binningen 

079 322 48 11 christian.fiechter@bluewin.ch 

Darts Liga beider Basel (DLBB) P Dominik Borer Mühlegasse 5 079 650 49 67 presi@dlbb.ch 

Die Mitte Oberes Baselbiet P Piero Grumelli Hauptstrasse 40 
4436 Oberdorf 

076 561 77 21 pgrumelli@sunrise.ch 

 K Jessica Sumi Breitenweg 11 
4497 Rünenberg 

079 722 01 98 j.sumi@gmx.ch 

E. N. Bloosbälg P/K Sandra Kopp Leimenweg 282 
4493 Wenslingen 

079 295 31 94 www.fasnacht.ch/enbloosbaelg 
sandra-kopp@hotmail.ch 

EVP Gelterkinden und Umgebung P Martin Geiser Birkenweg 35 061 981 51 13 www.evp-gelterkinden.ch 
martin.geiser@breitband.ch 

Familienbegegnungszentrum OASE 
 

K Kathrin Dunkel Hauptstrasse 24 
4461 Böckten 

061 981 67 64 
079 933 94 81 

Krabbelgruppe Oase 
basteln1978@hotmail.com 

Farnsburger-Geischter P Markus Rudin Ormalingerstrasse 14 061 559 69 32 info@farnsburger-geischter.ch 
www.farnsburger-geischter.ch 

FarnsburgSingers P Catherine Spiegel Drosselweg 18 
4528 Zuchwil 

079 611 69 73 
 

www.farnsburgsingers.ch 
catherine.spiegel@epost.ch 

 K Kaspar Andreas Streiff  079 610 64 05 kastreiff@datacomm.ch 
Musikalische Leitung 

FDP Gelterkinden und Umgebung P Pascal Catin Grauensteinweg 33 079 826 64 14 
 

www.fdp-gelterkinden.ch 
pascal.catin@bluewin.ch 

Fernscastle United K Christian Groelly Dickelenweg 27 079 326 71 00 c.groelly@hotmail.com 

Feuerwehrverein P Patrick Amann Chrummacherweg 4a P: 061 971 64 32 presi@fwvgaelti.ch 

Fischereiverein Oberbaselbiet FVOBB P/K Daniel Bürgin Hauptstrasse 22 
4466 Ormalingen 

061 981 21 61 
079 820 19 96 

n-d.buergin@bluewin.ch  

Förderung des kulturellen Brauchtums 
Gelterkinden 

P Dominik Borer Mühlegasse 5 079 650 47 69 presi@dlbb.ch 

Frauengymnastikgruppe K Sandra Christmann Tecknauerstrasse 84 079 381 23 55 christmann4460@bluewin.ch 

 P Claudia Argast Birkenweg 30 079 403 63 12 claudia.argast@eblcom.ch 

Frauenverein Gelterkinden P/K Irène Persson Postfach 218 061 981 23 85 
079 697 38 84 

www.frauenverein-gelterkinden.ch 
irenepersson23@hotmail.com 

 K Marianne Meiller Gansacherweg 36 076 260 27 56 Brockenstube 
mariannemeiller@gmx.ch 
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Freiwillige für Flüchtlinge Gelterkinden und 
Umgebung 

P Hans Rebmann Rössligasse 16 061 981 64 15 info@ffgu.ch 
www.ffgu.ch 
hans.rebmann@eblcom.ch 

 K Esther Brugger Baumgärtliring 25 061 981 30 86 esther.brugger@bluewin.ch 

Fussballclub Galaxy P/K Christoph Fries Im Winkel 6 
4495 Zeglingen 

079 377 19 66 christoph.fries@fcgalaxy.ch 

Fussballclub Gelterkinden P Samuel Baader Balkenweg 14 079 771 85 31 www.fcgelterkinden.ch 
samuel.baader@fcgelterkinden.ch 

 K Pascal Conod Zelgwasserweg 33 079 546 17 45 pascalconod73@gmail.com 

Fussballclub Gelterkinden Junioren P/K Martin Geneto Föhrenweg 9 076 802 45 94 www.fcgelterkinden.ch 
martin.geneto@gelterkinden.ch 

Supportervereinigung des FC Gelterkinden P Jonas Jeker Hauptstrasse 119 
4450 Sissach 

079 704 92 60 jonasjeker@yahoo.de 

GEFA (Gelterkinder Fasnacht) P/K Jeannette Somer Sägegasse 1 079 266 58 09 www.gelterkinder-fasnacht.ch  
www.stg95.ch 

Gewerbeverein Gelterkinden und Umgebung P/K Marc Grieder Voreimatt 100 
4492 Tecknau 

061 981 41 49 www.gewerbe-gelterkinden.ch 
praesident@gewerbe-gelterkinden.ch 

Gönnerverein „zum eibach“ P Thomas Bieri Rebgasse 18b 079 675 36 86 bierithomas@bluewin.ch 

Grillschränzer Waggis 09 P Andreas Basile Hauptstrasse 25 
4462 Rickenbach 

079 548 89 35 andreas.basile@sunrise.ch 

Grüne Region Gelterkinden P/K Regula Waldner Grundweg 257 
4493 Wenslingen 

 r.waldner@vtxmail.ch 

Handharmonikaclub Gelterkinden P Anton Schaub Trülliweg 1 
4414 Füllinsdorf 

061 901 47 80 hb9mna@eblcom.ch 

Hauseigentümerverein Gelterkinden und 
Umgebung 

P Markus Meier Postfach 044 254 90 20 info@hev-gelterkinden.ch 
www.hev-gelterkinden.ch 

Hobby-Darts-Club P Adrian Frischknecht Sägegasse 1 079 757 55 59 
061 981 15 43 

adrianfrischknecht@yahoo.com 
www.hdcg.ch 

 K Dominik Borer Mühlegasse 5 079 650 49 67 presi@dlbb.ch 

Jagdgesellschaft P/K André Hasler Obere Vogtsmatten 33 
4467 Rothenfluh 

P 061 991 93 18 
G 061 991 99 30  

hasler.a@bluewin.ch  

Jeepers Creepers P Christian Fiechter Im Klosteracker 12 
4102 Binningen 

079 322 48 11 christian.fiechter@bluewin.ch 
www.jeepers-creepers.ch 

Jodlerklub Farnsburg P Ruedi Hirsbrunner 
 

Itingerstrasse 19 
4450 Sissach 

061 971 51 77 
079 202 04 14 

www.jodlerklub-farnsburg.ch 
hirsbrunner@ebenrain.ch  

 K Doris Hirsbrunner Itingerstrasse 19 
4450 Sissach 

061 971 51 77 hirsbrunner@ebenrain.ch 
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Jubla Gelterkinden 
(Jungwacht/Blauring) 

P Ilaria Manzetti Ischlagweg 1 
 

077 445 34 29 www.jublagelterkinden.ch 
ili.manzetti@gmail.com 

 P Noah Rehmert Weideliweg 10b 
4410 Liestal 

078 835 96 68 ngrehmert@gmail.com 

Judoclub Gelterkinden  K Dominik Brandt Reuslistrasse 42 
4450 Sissach 

079 663 09 81 www.judoclub-gelterkinden.ch 
dominik.b@bluemail.ch  

 P Kaan Ertan Reichenstrasse 43 
4053 Basel 

079 917 97 79 kaanertan25@hotmail.com 

Jugendcafé Jundt-Huus /  
Kind Jugend Familie KJF, Liestal 

K Fabio Kunz Hofmattweg 2 079 428 58 55 www.kjf.swiss 
fabio.kunz@jsw.swiss 

Jugendmusik Gelterkinden/Ormalingen P/K Patrick Thum Kienbergstrasse 7 
4058 Basel 

076 503 83 62 www.jmgo.mvgelterkinden.ch 
patrick.thum@bluewin.ch  

Karate-Ryu Gelterkinden P Gigino Le Rose 
K Danny Le Rose 

 
Ischlagweg 13 

 
079 581 38 23 

www.karateryu.ch 
danny.lerose@yahoo.de 

Kendo Renshin Gelterkinden P Thomas Oppliger Grundstrasse 14 
4433 Ramlinsburg 

079 779 98 03 thomas_oppliger@hotmail.com 

Konzertchor Oberbaselbiet K Martina Muhmenthaler Lettenweg 22 
4466 Ormalingen 

061 981 18 21 www.konzertchoroberbaselbiet.ch 
martina.muhmenthaler@eblcom.ch  

Kultur Marabu Gelterkinden P Stephan Simmendinger Postfach 414 079 858 77 88 vorstand@marabu-bl.ch 

 K Adventsmarkt Postfach 414 079 858 77 88 vorstand@marabu-bl.ch 

 K Reservationen Postfach 414 079 858 77 88 Info@marabu-bl.ch 
www.marabu-bl.ch 

 Kultur Marabu Gelterkinden Schulgasse 5, Postfach 414   

Kung Fu Smiling Dragon P/K Nadine Kunz Brühlstrasse 52 
4416 Bubendorf 

061 599 87 15 www.smilingdragon.ch 
nadine.kunz@smilingdragon.ch 

Let’s Fetz Waggis P Christoph Weber Badweg 5 079 717 82 83 chrigelweber87@bluewin.ch 

Ludothek Gelterkinden P Irène Persson  Bleichiring 4 061 981 23 85 
079 697 38 84 

irenegutknecht@hotmail.com 

  Sissacherstrasse 20 061 981 65 05  Ludothek 
www.ludothekgelterkinden.ch 
ludothek-4460@vtxmail.ch 

Männerchor Gelterkinden P/K Beat Zumoberhaus Postfach 413, Gelterkinden 
P: Hauptstrasse 54 
4450 Sissach 

079 406 33 75 
 

www.maennerchor-gelterkinden.ch 
praesident@maennerchor-gelterkinden.ch 
beat@zumoberhaus.ch 

Milchgenossenschaft P Hans Peter Tschudin Unteri Allersegg 10 061 981 51 63 hp.tschudin@hotmail.ch 

 K Beat Ritzmann  061 981 30 42 Mosterei Bohnygasse 3 
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Mini Truck Drivers beider Basel P/K Martin Bieri Dorfstrasse 7 
4452 Itingen 

061 971 99 05 
079 315 01 74 

bieri.schweiz@bluewin.ch 

 K Andreas Gysin Ergolzstrasse 31 
4410 Liestal 

076 421 58 75 a.gysin@sunrise.ch  

Muki-Singen K Nicole Bruggisser  079 795 78 37 Eltern-Kind-Singen, 2 bis 4 Jahre, jeweils am 
Freitagmorgen im Lindenhof Gelterkinden 

Musikverein Gelterkinden P/K Christoph Goldiger Bleichiring 15 079 109 86 18 www.mvgelterkinden.ch 
ch.goldi@gmx.ch 
Vermietung: Tischgarnituren / Geschirr / 
Friteuse 

Naturfreunde Schweiz Sektion Oberbaselbiet P Roger Kurz Weiherweg 1 061 971 35 34 roger.kurz@me.com 

 K Christian Fullin fullin.kipp@bluewin.ch   Reservationen Naturfreundehaus Kipp 

Natur- und Vogelschutzverein P Larissa Oliver Röthenweg 10 079 557 51 95 nvvg@gmx.ch 
www.nvvg.ch  

Orchester Gelterkinden P Gerhard Schafroth Steinenvorstadt 33 
4051 Basel 

079 509 79 49 gerhard.schafroth@swissvat.ch 
www.orchestergelterkinden.ch  

 K Regula Nebiker Spitzackerstrasse 7 
4410 Liestal 

079 773 57 92 regula.nebiker@eblcom.ch 

Pfadfinder Abteilung Farnsburg K Anna Hofmann Dorfplatz 20 
5015 Erlinsbach 

079 799 94 62 PFADIFARNSBURG@gmail.com 

Pro Dunnschtigs-Rundi K Reto Thommen Zilweg 2 061 411 71 50 reto.thommen@bluewin.ch 

Pro Senectute beider Basel K Andreas Dirr Rheinfelderstrasse 29 
4010 Basel 

061 206 44 61 andreas.dirr@akzentforum.ch 

 K Sarah Berger Gartenweg 8 061 983 08 07 sami.berger@bluewin.ch 
Leitung Seniorentanzgruppe 

Reformierter Kirchenchor P Barbara Burkhardt  079 615 71 03 www.reformierter-kirchenchor-gelterkinden.ch 
reformierter-kirchenchor-gelterkinden@gmx.ch 

Reitverein Schafmatt P Michael Mangold Keltenweg 39 079 224 35 08 www.reitverein-schafmatt.ch 
hufschmied-mangold@gmx.ch 

Rotary Club Gelterkinden-Oberbaselbiet K Dani Loetscher Postfach 408 
4460 Gelterkinden 

079 329 13 83 danloe@bluewin.ch 
 

Saints P Camille Torre Güterstrasse 309 
4053 Basel 

079 580 87 33 camilletorre@gmx.ch 

Samariterverein K Benjamin Müller  Farnsburgerstrasse 41 
4466 Ormalingen 

079 454 04 27 Sanitätsdienst 
beni.mueller@samariter-gelterkinden.ch 

 P Rita Wicki Farnsburgerstrasse 39 
4466 Ormalingen 

061 981 50 72 
 

www.samariter-gelterkinden.ch 
rita.wicki@samariter-gelterkinden.ch  
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SCHEIDEGG-RUECHE Gaelterchinde P/K Mischa Meier Gänsackerweg 3 
4442 Diepflingen 

079 204 32 83 mischa.meier@hotmail.ch 

Schützengesellschaft Gelterkinden P/K Peter Gysin Gansacherweg 31 076 679 99 39 www.sggelterkinden.ch 
peter.gysin@sggelterkinden.ch 

SVP Gelterkinden und Umgebung P Raphael Wiesner Buechweg 11 
4496 Kilchberg 

079 277 79 22 raphael.wiesner@svp-gelterkinden.ch 
info@svp-gelterkinden.ch 
www.svp-gelterkinden.ch 

 K Matthias Moor Schützenmattweg 15 079 614 94 68 matthias.moor@svp-gelterkinden.ch 

Schwimmklub Gelterkinden P Thomas Messer Zeughausweg 1 079 232 35 40 www.skgelterkinden.ch 
praesident@skgelterkinden.ch 

Schwimm-Team Gelterkinden 95 K Yves Widmer Rötiweg 133 
4494 Oltingen 

061 981 22 89 
079 126 55 41 

yves_widmer@hotmail.com 

 P Sophie Rosset Gansacherweg 40 079 319 93 09 www.stg95.ch / info@stg95.ch 
s.rosset@gmx.ch 

Senioren für Senioren K Lucia Reichenstein Römerweg 11 
Büro Ergolzstrasse 20 

061 981 37 92 
061 981 32 72 

info.sfsgk@gmail.com 

Senioren Gelterkinden und Umgebung P Christine Mangold-Bürgin Mühlegasse 2 061 981 27 79 www.seniorenguu.ch 
ch.mangold@bluewin.ch 

Seniorenturnen Gelterkinden K Laura Buser Zielweg 250 
4497 Rünenberg 

061 981 59 82 mix.laura50@gmail.com 

 K Rosmarie Meier Sissacherstrasse 30 079 424 70 41 romeiar@bluewin.ch 

Singen für die Kleinen K Nicole Bruggisser Ribistrasse 10 079 795 78 37 Singen für die Kleinen (ab 2 Jahren) 

Sögütlüer Einigung und Solidaritätsverein K Hayri Akkiz Kulmackerweg 17 
4450 Sissach 

061 514 26 96 
078 859 79 78 

h.akkiz@sunrise.ch  

SP Gelterkinden und Umgebung K Tobias Hilber Fabrikweg 14 079 284 53 46 tobiashilber@hotmail.com 

Spielgruppe Barfusskinder K Giada Studer Poststrasse 8 079 283 89 32 info.barfusskinder@bluewin.ch 

Spielgruppe Tatzelwurm K Nicole Altorfer-Dehning Rünenbergerstrasse 22 061 981 63 17 www.spielgruppe-gelterkinden.ch 
altorfer93@bluewin.ch 
Kinder 2-5Jahre 

Spielgruppe Wärchegge + Naturspielgruppe 
Waldzwärgä Gelterkinden 

K Lucia Zgraggen Hauptstrasse 149a 
4466 Ormalingen 

079 328 20 37 www.spielgruppe-waerchegge.ch 
lucia.zgraggen@gmx.ch 

Spitex Gelterkinden und Umgebung K Spitex Büro 
 

Allmend 3 061 983 08 50 
 

www.spitexgelterkinden.ch 
info@spitexgelterkinden.ch 

 K Patrik Wohlgemuth Allmend 3 061 983 08 50 patrik.wohlgemuth@spitexgelterkinden.ch 
Geschäftsführer 

 P Esther Freivogel Föhrenweg 23 
4466 Ormalingen 

079 695 69 77 efreebird@bluewin.ch 
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Stiftung Ortssammlung Gelterkinden P Urs Kühnis Hofmattweg 2 061 981 11 45 ukuehnis@gmail.com 

Tagesfamilien Oberes Baselbiet VTOB K Geschäftsstelle 
Sibylle Grieder 

Rathausstrasse 49 
4410 Liestal 

061 902 00 40 www.vtob.ch 
info@vtob.ch  

Tanzfreunde Gelterkinden P Beat Schmid Baumgärtliring 23 061 981 39 65 schmid.bema@sunrise.ch 

 K Rosmarie Handschin  061 981 65 23 rosmarie.handschin@sunrise.ch 

Tennisclub Gelterkinden P/K Caroline Hug Tennishalle-/plätze 
Rüttebergweg 5 

078 648 06 42 www.tcgelterkinden.ch 
info@tcgelterkinden.ch 

Tischtennisclub Gelterkinden 1967 P/K Simon Senn  Schlossweg 2 
4437 Waldenburg 

079 334 98 29 www.ttcgelterkinden.ch 
simon.senn@ttcgelterkinden.ch  

 K Daniel Hasler Steinlerstrasse 4 
4206 Seewen 

079 604 09 80 daniel.hasler@ttcgelterkinden.ch 

Trachtengruppe Gelterkinden u. Umgebung K Sarah Berger-Bolzli Gartenweg 8 061 983 08 07 www.trachtenvereinigung-bl.ch 
sami.berger@bluewin.ch  

Turnverein Gelterkinden P Tomaso Bitterlin Poststrasse 4 079 482 94 31 
 

www.tvgelterkinden.ch 
to.bitterlin@bluewin.ch 

Aktiv-Riegen des Turnvereins: 

Geräteriege Aktive (Schaukelringe) K Nina Tanner Huebacherweg 15 079 602 74 45 nina_tanner@bluewin.ch 
 

Geräteriege Aktive (Schulstufenbarren) K Romina Singeisen Rössligasse 13 077 520 46 90 singeisenr@gmail.com 

Unihockey K Almin Ljubijankic Gansacherweg 34 077 458 51 06 almin1999@hotmail.com 

Gymnastikriege K Lea Hasler Rohrbachweg 5 079 602 80 98 lea_hasler@bluewin.ch 

Gym 35+ K Franco Polsini Ischlagweg 16 079 437 77 13 franco.polsini@peko-ag.ch 

Plauschturnen K Reto Conzett Grauensteinweg 40 061 981 59 33 conzettreto@gmail.com 

Damenriege (Turnen allgemein) K Céline Schumacher Huebacherweg 15 079 601 51 35 celine.schumacher.tv@gmail.com 
 

Damen 35+ K Sandi Moor Rünenbergerstrasse 21 077 414 36 66 sandi.wirz@gmx.ch 

Frauenturnverein K Bernadette Camporesi Keltenweg 8a 079 613 35 49 becampo@bluewin.ch 

Aktivriege (Turnen allgemein) K Tomaso Bitterlin Poststrasse 4 079 482 94 31 to.bitterlin@bluewin.ch 

Indiaca K Wouter van Gogh Tecknauerstrasse 36 079 444 89 48 pianovangogh@bluewin.ch 

Winterfit / Turnen für alle K Reto Conzett Grauensteinweg 40 061 981 59 33 conzettreto@gmail.com 

mailto:ukuehnis@gmail.com
http://www.vtob.ch/
mailto:info@vtob.ch
http://www.tcgelterkinden.ch/
mailto:info@tcgelterkinden.ch
http://www.ttcgelterkinden.ch/
mailto:simon.sesinn@ttcgelterkinden.ch
http://www.trachtenvereinigung-bl.ch/
mailto:sami.berger@bluewin.ch
http://www.tvgelterkinden.ch/
mailto:schx3mlii@hotmail.com
mailto:to.bitterlin@bluewin.ch
mailto:conzett@eblcom.ch
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Jugend-Riegen des Turnvereins: 

Muki-Turnen K Petra Freivogel Schulgasse 12 079 606 73 17 muki@tvgelterkinden.ch 

Kitu K Denise Kupferschmid Badweg 10 061 971 36 66 kitu@tvgelterkinden.ch 

Mädchenriege klein K Severine Dill Ormalingerstrasse 36 079 310 17 51 maeriklein@tvgelterkinden.ch 

Mädchenriege gross K Lena Bösiger Fabrikweg 9 078 655 71 75 maerigross@tvgelterkindench 

Jugi klein K Michael Zimmermann Schulgasse 13 079 693 09 17 jugiklein@tvgelterkinden.ch 

Jugi gross K Aaron Nola Buechweg 150 
4493 Wenslingen 

078 693 81 87 jugigross@tvgelterkinden.ch 

Geräteturnen Jugend K Livia Bruegel Föhrenweg 4 
4466 Ormalingen 

079 578 37 60 getu@tvgelterkinden.ch 

Geräteturnen SR Jugend K Bea Groelly Badweg 10 061 981 38 24 sr@tvgelterkinden.ch 

Leichtathletik Jugend K Regine Studer Ischlagweg 22 061 981 65 78 la@tvgelterkinden.ch 

Mini-Gym K Lea Hasler Rohrbachweg 5 079 602 80 98 minigym@tvgelterkinden.ch 

Unihockey Jugend K Markus Kopp Lörenweg 4 079 424 73 21 unihockeyjugend@tvgelterkinden.ch 

Veloclub Gelterkinden P Beat Mathys VC Gelterkinden 
4460 Gelterkinden 

079 257 59 06 praesident@vcg.ch 
www.vcg.ch 

 K Manuel Plattner (Sportchef) VC Gelterkinden 
4460 Gelterkinden 

079 382 67 12 manuel.plattner@vcg.ch 

Velogruppe Gelterkinden und Umgebung P/K Andreas Reichenstein Römerweg 11 061 981 37 92 areichenstein@gmail.com 

Verein Sommerau K Daniel Sturm 
K Alexander Fauer 

Sommerau 
4444 Rümlingen 

061 976 96 96 www.sommeraubl.ch 
info@sommeraubl.ch  

 P Esther Freivogel Föhrenweg 23 
4466 Ormalingen 

  

Verein Zytlos P Ismael Wiederkehr Langmattweg 1 078 404 14 47 ismael.wiederkehr@gmx.ch 

 K Sina Bossert Jägerstrasse 12 
4058 Basel 

079 818 90 82 sina.bossert@hotmail.ch 

Vereinigung sozialer Dienste P Heinz Frötscher APH zum Eibach 
Turnhallenstrasse 1 

 info@zumeibach.ch 

 K Claudia von Arx Baummattweg 6 061 981 65 05  

Verkehrs- und Verschönerungsverein P Hanspeter Kottmann Gansacherweg 54 061 981 54 01 koppi@hispeed.ch 

mailto:kitu@tvgelterkinden.ch
mailto:areichenstein@gmail.com
http://www.sommeraubl.ch/
mailto:info@sommeraubl.ch
mailto:info@zumeibach.ch
mailto:koppi@hispeed.ch
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vitaswiss Sektion Sissach P Prisca Tschanz Zunzgerstrasse 31 
4450 Sissach 

061 971 44 04 
079 382 92 55 

prisca.tschanz@bluewin.ch 

Volleyballclub Gelterkinden P/K Rolf Wirz Kupftenweg 2 077 410 35 52  rolf.wirz@vbcgelterkinden.ch 
www.vbcgelterkinden.ch 

Wandergruppe Gelterkinden K Toni Zurfluh Langmattweg 23 061 981 30 25 
079 341 09 05 

toni.zurfluh@bluewin.ch 

 

mailto:rolf.wirz@vbcgelterkinden.ch
http://www.vbcgelterkinden.ch/

